

総括表

新潟港(東港地区)西防波堤消波外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,859,490	
間接工事費	$6,412,918 + 14,569,157$				20,982,075	
共通仮設費(計)	$1,993,866 + 3,980,319 + 438,733$				6,412,918	
共通仮設費(積上)					1,993,866	
共通仮設費(率)	$52,859,490 \times 7.53\% ((5.38\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				3,980,319	
現場環境改善費	$52,859,490 \times 0.83\%$				438,733	
現場管理費	$59,272,408 \times 24.58\% ((22.30\% + 1.56\%) \times 1.03)$				14,569,157	
工事原価	$52,859,490 + 20,982,075$				73,841,565	
一般管理費等	$73,841,565 \times 17.75\% (17.75\% \times 1.00) - 7,978$				13,098,899	
契約保証費	$73,841,565 \times 0.04\%$				29,536	
工事価格	$73,841,565 + 13,098,899 + 29,536$				86,970,000	
消費税等相当額	$86,970,000 \times 10.00\%$				8,697,000	
請負工事費	$86,970,000 + 8,697,000$				95,667,000	

積算内訳表

新潟港(東港地区)西防波堤消波外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,859,490	
防波堤・航路					52,859,490	
製作工					52,859,490	
製作工					52,859,490	
消波ブロック工					52,859,490	
1 テトラポッド製作(一般養生)	20t型	個	29.00	208,552	6,048,008	
2 テトラポッド製作(給熱養生)	20t型	個	8.00	215,352	1,722,816	
3 テトラポッド製作(一般養生)	25t型	個	35.00	256,296	8,970,360	
4 テトラポッド製作(給熱養生)	25t型	個	8.00	264,796	2,118,368	
5 テトラポッド製作(一般養生)	40t型	個	62.00	392,381	24,327,622	
6 テトラポッド製作(給熱養生)	40t型	個	16.00	402,041	6,432,656	
7 クレーン拘束	(油)100t吊	式	1.00	3,239,660	3,239,660	
共通仮設費(積上)					1,993,866	
共通仮設費					1,993,866	
運搬費					1,993,866	
建設機械器具等運搬					1,993,866	

積算内訳表

新潟港(東港地区)西防波堤消波外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 分解組立運搬	クローラクレーン(100t吊)	式	1.00	1,993,866	1,993,866	

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)西防波堤消波外1件工事

番号：1

名称：テトラポッド製作(一般養生) 20t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB)・W/C≤65%	m ³	80.80	15,000.00	1,212,000		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	251.90	1,170.00	294,723		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	251.90	808.00	203,535		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	80.00	2,598.00	207,840		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.01	43,700.00	44,137	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.21	101,896.00	123,294	8H	
合 計	作業能力：10.00個			208,552.00	2,085,529		

番号：2

名称：テトラポッド製作(給熱養生) 20t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB)・W/C≤65%	m ³	80.80	15,000.00	1,212,000		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	251.90	1,170.00	294,723		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	251.90	808.00	203,535		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	80.00	2,598.00	207,840		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.01	43,700.00	44,137	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.21	101,896.00	123,294	8H	
特殊養生(給熱)	11tを超えて25t以下	m ³	80.00	850.00	68,000		
合 計	作業能力：10.00個			215,352.00	2,153,529		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)西防波堤消波外1件工事

番号：3

名称：テトラポッド製作(一般養生) 25t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	101.00	15,000.00	1,515,000		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	292.90	1,190.00	348,551		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	292.90	808.00	236,663		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	100.00	2,598.00	259,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.17	43,700.00	51,129	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.49	101,896.00	151,825	8H	
合 計	作業能力：10.00個			256,296.00	2,562,968		

番号：4

名称：テトラポッド製作(給熱養生) 25t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	101.00	15,000.00	1,515,000		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	292.90	1,190.00	348,551		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	292.90	808.00	236,663		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	100.00	2,598.00	259,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.17	43,700.00	51,129	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.49	101,896.00	151,825	8H	
特殊養生(給熱)	11tを超えて25t以下	m ³	100.00	850.00	85,000		
合 計	作業能力：10.00個			264,796.00	2,647,968		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)西防波堤消波外1件工事

番号：5

名称：テトラポッド製作(一般養生) 40t型

10個当り

名称	規格・形状寸法
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満
ベッド賃料	
型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊
合計	作業能力：10.00個

単位	数量	単価	金額	摘要	備考
m3	162.61	15,500.00	2,520,455		
m2	400.80	1,380.00	553,104		
個	10.00	5,100.00	51,000		
m2	400.80	735.00	294,588		
m3	161.00	1,732.00	278,852		
日	1.60	43,700.00	69,920	8H	
日	1.53	101,896.00	155,900	8H	
		392,381.00	3,923,819		

番号：6

名称：テトラポッド製作(給熱養生) 40t型

10個当り

名称	規格・形状寸法
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満
ベッド賃料	
型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊
特殊養生(給熱)	25tを超えて50t以下
合計	作業能力：10.00個

単位	数量	単価	金額	摘要	備考
m3	162.61	15,500.00	2,520,455		
m2	400.80	1,380.00	553,104		
個	10.00	5,100.00	51,000		
m2	400.80	735.00	294,588		
m3	161.00	1,732.00	278,852		
日	1.60	43,700.00	69,920	8H	
日	1.53	101,896.00	155,900	8H	
m3	161.00	600.00	96,600		
		402,041.00	4,020,419		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)西防波堤消波外1件工事

番号：7
 名称：クレーン拘束 (油)100t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	3,239,660.00	3,239,660		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			3,239,660.00	3,239,660		

番号：8
 名称：分解組立運搬 クローラクレーン(100t吊)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	77,000.00	238,700.8H		
特殊作業員		人	11.30	24,470.00	276,511		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	515,211.00	1,478,655		
合 計	作業能力：1.00式			1,993,866.00	1,993,866		